[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 № 314/26

Об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области
за 2015 год

	Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

	1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области  за 2015 год согласно приложению по доходам в сумме 3 573 639,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 874 291,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 300 651,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.2. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по кодам классификации доходов  согласно приложению 2 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.3. расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям  деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Воскресенского муниципального района согласно приложению 3 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.4.  расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по целевым статьям  (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета Воскресенского муниципального района согласно приложению 4 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.5. расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по ведомственной структуре расходов Воскресенского муниципального района согласно приложению 5 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.6. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
 1.7. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 7 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.8.  выполнения программы муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района за 2015 год согласно приложению 8  к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год;
1.9. межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам муниципальных образований Воскресенского муниципального района из бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год согласно приложению 9 к Отчету об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района за 2015 год.

2.Установить, что за 2015 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 911,6 тыс. рублей.

3.Установить, что за 2015 год  расходы бюджета Воскресенского муниципального района по средствам, выделенным из резервного фонда администрации Воскресенского муниципального района, составили 3 980,0 тыс. рублей.

4.Учесть, что объем муниципального долга Воскресенского муниципального района на 01 января 2016 года составил 180 000,0 тыс. руб.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Воскресенского муниципального района            			                                       О.В.Сухарь
image1.png